segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 041, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia Vice Diretora do Grupo Escolar
Municipal Regina Senna.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Vice
Diretora do Grupo Escolar Municipal Regina Senna, a Srª.  Thayse
Santos Pinheiro .

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui
eventual nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 01 de Abril de
2019.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276925573A3A1986C23087DB3B883823

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 042, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia Vice Diretora da Creche Escola
Municipal de Educação Infantil - Nova
Esperança.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Vice
Diretora da Creche Escola Municipal de Educação Infantil - Nova
Esperança, a Srª.  Nattaly Alves de Jesus Santos.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui
eventual nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 01 de Abril de
2019.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276925573A3A1986C23087DB3B883823

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 043, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia Coordenadora Pedagogica da
Creche Escola Municipal de Educação
Infantil - Nova Esperança.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de
Coordenadora Pedagogica da Creche Escola Municipal de Educação
Infantil - Nova Esperança, a Srª.  Fabiana Santos Ribeiro.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui
eventual nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 01 de Abril de
2019.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276925573A3A1986C23087DB3B883823

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 044, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia Secretaria da Escola Municipal Maria
Emilia Santos dos Anjos.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Secretaria
da Escola Municipal Maria Emilia Santos dos Anjos, a Srª.  Carlene
Santos Sá Teles.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui
eventual nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 01 de Abril de
2019.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276925573A3A1986C23087DB3B883823

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 045, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia Coordenadora Pedagogica da Escola
Municipal Educandario Rômulo Galvão.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de
Coordenadora Pedagogica da Escola Municipal Educandario Rômulo
Galvão, a Srª.  Talita Braga de Oliveira.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui
eventual nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 01 de Abril de
2019.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276925573A3A1986C23087DB3B883823

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 046, DE 01 DE ABRIL DE 2019.

Nomeia Coordenadora Pedagogica da Escola
Municipal Educandario Rômulo Galvão.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de
Coordenadora Pedagogica da Escola Municipal Educandario Rômulo
Galvão, a Srª.  Elis Regina Fernandes Nascimento.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui
eventual nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 01 de Abril de
2019.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

276925573A3A1986C23087DB3B883823

		2019-04-01T17:39:08-0300